de l’ordre de service de commencer lesdits travaux. 

4. Allotissement  

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres font l’objet de trois (03) lots distincts tel que précisé 

dans le Cahier des Clauses Techniques et Particulières (CCTP). 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel est de quatre cent soixante-quinze millions (475 000 000) francs CFA reparti 

en lot ainsi qu’il suit : 

Intitule du lot Montant prévisionnel toutes 

taxes comprises (FCFA) 

LOT 1 : la préparation des sols et acquisition du 

carburant   

400 000 000 

LOT 2 : l’acquisition des semences fourragères

[...]

La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue à la Direction Générale de la 

SODEPA, sise à MFANDENA, Rue FOE Direction Administrative et Financière, Bureau du 

Service des Marchés et du Patrimoine dès publication du présent avis, contre versement d’une 

somme non remboursable de cent trente-trois mille sept cent cinquante (133 750) francs CFA 

payable au compte intitulé Compte Spécial CAS-ARMP ouvert dans les agences BICEC 

(Yaoundé-agence centrale, Douala Bonanjo, Limbe, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, 

Ebolowa, Bamenda, Ngaoundéré, Garoua, et Maroua) représentant les frais d’achat du

[...]

of the service order to start the said works. 

4.  Allotment 

The works covered by this Invitation to Tender are divided into three (03) separate lots, as specified 

in the Special Technical Specifications (CCTP). 

5. Estimated cost 

The estimated cost for the operation is four hundred and seventy five million (475 000 000) francs 

CFA repartitioned in lots as follows: 

Lot title   Estimated tax inclusive 

amount (FCFA) 

LOT 1: soil preparation and fuel acquisition  

400 000 000 

LOT 2: acquisition of forage seeds 

50 000 000 

LOT 3 : seeding of 400hectares with four seed type

[...]

et du Commerce du lieu de résidence du soumissionnaire datant de moins de trois (03) mois 

précédant la date de remise des offres ;  

f. l’attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque agréée par le 

Ministère des Finances ; 

g. la quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres de cent trente-trois mille sept cent cinquante 

(133 750) francs CFA ; 

h. la caution de soumission 2% du montant Toutes taxes comprises (TTC) de chacun des lots 

(pour lequel il soumissionne) délivrée par un établissement bancaire ou un organisme financier 

agrée par le MINFI accompagnée du récépissé de consignation délivré par la Caisse des Dépôts et